

# Request title: Mortuary Capacity

---

Date of Response: 10<sup>th</sup> August 2015

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

## Request and reply

1. What is the capacity of your mortuary?

The Trusts Mortuary has 76 refrigerators and 11 freezers.

2. On how many days was it at capacity in November 2014, December 2014, January 2015 and February 2015?

The Mortuary was not at capacity on any days during 1<sup>st</sup> November 2014 to 28<sup>th</sup> February 2015.

3. What is the average "occupancy" for those months?

The Trust has only been collecting monthly data on capacity since January 2015. Therefore the Trust is only to provide an average 'occupancy' based on January and February 2015 data which was 49.